

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: oprava WC hotel Větruše

JKSO:

Místo:

Ústí nad Labem

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	475 847,57
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH

475 847,57

DPH základní	21,00%	ze	475 847,57	99 927,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

575 775,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: oprava WC hotel Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 475 847,57

HSV - Práce a dodávky HSV 114 018,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 818,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 328,48

997 - Přesun sutě 39 796,53

998 - Přesun hmot 2 074,40

PSV - Práce a dodávky PSV 361 829,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 750,19

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 51 485,69

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 73 080,21

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 197,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 5 355,72

771 - Podlahy z dlaždic 40 939,92

777 - Podlahy lité 9 425,00

781 - Dokončovací práce - obklady 153 814,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 050,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 730,47

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 475 847,57

ROZPOČET

Stavba: oprava WC hotel Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

475 847,57

HSV - Práce a dodávky HSV

114 018,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 818,86

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	108,400	71,92	7 796,13
2	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	108,400	340,75	36 937,30
3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,450	4 886,50	7 085,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 328,48

4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,450	3 451,00	5 003,95
29*0,05					1,450		

5	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	29,000	97,00	2 813,00
2*2,5					5,000		
2,2*2					4,400		
2,4*2					4,800		
3,6*2					7,200		
3,8*2					7,600		
Součet					29,000		

6	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	108,400	115,42	12 511,53
"WC muži" (3,8+3,8+2+2+2+3)*2					37,200		
"WC ženy" (3,6+3,6+2,2+2,2+3+4+2+4)*2					53,200		
"WC TP" (2+2+2,5+2,5)*2					18,000		
Součet					108,400		

997 - Přesun sutě

39 796,53

7	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,200	148,65	1 813,53
8	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	146,400	16,74	2 450,74
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,200	146,48	1 787,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,200	756,00	9 223,20
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	12,200	2 010,00	24 522,00

998 - Přesun hmot

2 074,40

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,140	337,85	2 074,40
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

361 829,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 750,19

13	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	4,000	98,00	392,00
14	M	24551030	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	16,500	81,00	1 336,50
15	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,017	1 276,00	21,69

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

51 485,69

16	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	5,000	211,70	1 058,50
17	K	725121501	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a otvoru pro ventil	soubor	3,000	4 698,00	14 094,00
18	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,000	284,00	852,00
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	165,30	826,50
20	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	5,000	3 436,50	17 182,50
21	K	725291511R01	Mointáž - doplňky zařízení koupelen (zrcadlo, polička, zásobník na ručníky, držák toaletního papíru, mýdelník)	soubor	15,000	250,00	3 750,00
22	K	725291511R02	Demontáž - doplňky zařízení koupelen (zrcadlo, polička, zásobník na ručníky, držák toaletního papíru, mýdelník)	soubor	15,000	250,00	3 750,00
23	K	725291708R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm - montáž	soubor	2,000	250,00	500,00
24	K	725291708R02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm - demontáž	soubor	2,000	1 104,00	2 208,00
25	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,000	151,00	755,00
26	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	5,000	284,20	1 421,00
27	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 nerez	kus	5,000	995,00	4 975,00
28	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,136	832,30	113,19

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

73 080,21

55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	5,000	8 250,00	41 250,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	5,000	1 394,90	6 974,50
30	M	64236021	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm	kus	5,000	4 951,00	24 755,00
31	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,121	832,30	100,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 197,25

32	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	5,000	159,50	797,50
33	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	5,000	479,95	2 399,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 000,00

34	K	741122012R	Demontáže a montáže rozvodů elektro včetně revize elektro	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00
----	---	------------	---	--------	-------	----------	----------

766 - Konstrukce truhlářské 5 355,72

35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	859,85	5 159,10
36	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	32,77	196,62

771 - Podlahy z dlaždic 40 939,92

37	K	771574112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	29,000	555,00	16 095,00
38	M	59761110	dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	29,000	781,55	22 664,95
39	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	29,000	59,00	1 711,00
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,643	729,35	468,97

777 - Podlahy lité 9 425,00

41	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	29,000	325,00	9 425,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady 153 814,85

42	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	108,400	535,00	57 994,00
43	M	59761026	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	119,240	503,15	59 995,61
44	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	72,000	188,50	13 572,00
45	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	106,800	136,16	14 541,89
5+5+5+15+4+4+6+4+3,8+3,8+3,8+4+4+4+6+3,6+3,6+2,2+2,2+9					106,800		
46	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	108,400	59,00	6 395,60
47	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,804	729,35	1 315,75

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 050,00

48	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	30,000	24,00	720,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30		30,000		
			Součet		30,000		
49	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	30,000	11,00	330,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 730,47

50	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,500	4,23	425,12
			82		82,000		
			5		5,000		
			9*1,5		13,500		
			Součet		100,500		
51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,500	41,00	4 120,50
52	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	55,000	30,50	1 677,50
53	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	100,500	13,70	1 376,85
54	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,500	61,00	6 130,50